大阪市港区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時 令和元年 7 月 18 日（木）午後 5 時 30 分～午後 5 時 45 分

２ 開催場所 港区役所 6 階 応接室

３ 出席者  （委 員）宇都宮委員長、中塚委員長代理、森下委員、木邨委員

       （事務局）事務局長以下 4名

４ 議  題

報告事項

１．参議院議員通常選挙の管理執行について

 （１）期日前投票の状況について

  令和元年 7 月 17 日現在の期日前投票の状況について報告しました。

（２）期日前投票所投票管理者及び投票管理者職務代理者の変更について（告示事項）

 期日前投票所の投票管理者及び投票管理者職務代理者について、委員長専決により変更、告示を

行ったことを報告しました。

議決事項

１．参議院議員通常選挙の管理執行について

（１）開票立会人の届け出について

・参議院大阪府選出議員選挙  7名

・参議院比例代表選出議員選挙 6 名の届出があったことを報告し、それぞれ開票立会人に決

定しました。

その他

１．次回委員会について

   次のとおり決定しました。

   日時 令和元年 8 月 13 日（火） 午後 2 時 00 分

   場所 港区役所 応接室